d’assegurances necessàries per cobrir els riscos següents: 

 Lot 1: Responsabilitat patrimonial i civil del personal 
de l’ACT 

 Lot 2: Danys materials del patrimoni de l’ACT 
Tipus de contracte: Serveis 

Procediment: Obert simplificat 

Pressupost base (IVA inclòs): Vint-i-sis mil dos-cents euros (26.200,00.-€) 

Període: Des de les 00:00 hores de l’1 de gener de 2026, o des del 
dia de signatura del contracte si aquesta és posterior, i fins a 
les 23:59 hores del dia 31 de desembre de 2026. 

Unitat promotora Unitat d'Organització i Gestió del Coneixement